
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n :

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N ° . 2 0 0 7

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a importância de uma Comissão de Avaliação 
do Processo Seletivo simplificado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento 
Social do Município de Lorena para atendimento das necessidades de implantação 
do CRAS;

Considerando ainda, o que preconiza o Guia de orientação 
Técnica NOB SUAS/2005 no N°. 1.7.1 e em cumprimento ao que determina a Lei 
Municipal 2.693 de 08 de maio de 2001.

RESOLVE:

A rt. Io- Para compor a Comissão de Avaliação do Processo 
Seletivo Simplificado de implantação do CRAS: n o m eio  o s  m em b ro s  abaixo, 
sob a p res id ên c ia  do  p rim e iro :

P r e s id e n te :

-Eliane Emine Salomão Assumpção,

M e m b ro s :

- Bruno Alvarenga Martins.

-Ana Maria Pereira Leite.

PORTARIA N °.13.337/07 -  COMISSÃO DE AVALIAÇAO DO CRAS




